
BLAFÁK
zpravodaj hc škoda plzeň

číslo 6

10. KOLO TIPSPORT EXTRALIGY
12. 10. od 17.30





úvodní slovo
Poslední domácí utkání ukončilo sérii šesti 
porážek v řadě. Konečně jsme slavili výhru, 
i když hubenou 1:0 nad Vítkovicemi. To nám 
nejenom přineslo vzpruhu, ale také nás 
vymanilo z posledního místa tabulky.
  Ve středu byla po vzájemné dohodě 
ukončena spolupráce s Lukem Adamem, 
který přišel před začátkem sezóny z DEL 
ligy. Bohužel se mu nepodařilo navázat na 
výkony z minulých sezón a proto odchází 
zkusit štěstí na Slovensko. Děkujeme 
Lukovi za jeho čas v našem dresu a přejeme 
mu jen to nejlepší do budoucna.

VÝSLEDKY Z MINULÝCH ZÁPASŮ

8. kolo HC Olomouc – HC ŠKODA Plzeň 3:2
Branky a nahrávky: 16. Řezníček (Macuh, Chmielewski), 18. Kunc (Kucsera), 22. 
Chmielewski (Macuh) – 14. Hrabík (Zámorský, Rekonen), 40. Mertl (Malák, Holešinský).

9. kolo HC ŠKODA Plzeň – HC Vítkovice Ridera 1:0
Branky a nahrávky: 48. Dujsík (Matys, Holešinský).

  Náš tým se dnes podařilo posílit. 
Novým členem našeho týmu je 25letý 
švédský útočník Tim Söderlund, který 
přišel z týmu BK Mladá Boleslav. Söderlund 
má před sebou slibnou kariéru a doufáme, 
že u nás ukáže svůj potenciál na maximum.

Děkujeme za podporu v dnešním utkání 
proti HC Kometa Brno.

HC ŠKODA PLZEŇ



soupiska
hc škoda plzeň

# jméno a příjmení post věk výška váha hůl

31
39
63
3
5

65
90
8

75
4

20
9
13
89
11

95
14
30
81
86
64
18
84
76
23
–

Samuel Hlavaj
Dominik Pavlát
Tomáš Dujsík
Michal Houdek
Adam Jiříček
David Kvasnička
Aleksi Laakso
Daniel Malák
Jan Piskáček
Jan Skok
Petr Zámorský
Adam Benák
Adam Dvořák
Adrián Holešinský
Kryštof Hrabík
Miroslav Indrák
Filip Jansa
Jakub Lev
Ondřej Matýs
Tomáš Mertl
Jakub Pour
Aleksi Rekonen
Jan Schleiss
Marek Soukup
Petr Straka
Tim Söderlund

B

B

O

O

O

O

O

O

O

O

O

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

22

23

30

23

17

24

33

21

34

16

31

16

19

27

24

28

21

32

24

37

24

30

29

19

31

25

193

187

185

193

188

178

182

184

180

183

180

171

171

182

194

175

187

188

186

175

191

181

177

187

184

175

99

80

87

95

80

82

80

77

88

90

86

71

80

86

98

72

91

98

77

82

90

88

81

84

84

74

L

L

P

L

P

L

L

L

L

L

P

L

P

L

L

L

L

P

L

L

L

L

P

L

L

L

Hlavní trenér: Petr Kořínek



tabulka

poř. klub B

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

HC Dynamo Pardubice

HC VERVA Litvínov

HC Sparta Praha

HC Oceláři Třinec

Banes Motor České Budějovice

Mountfield Hradec Králové

Bílí Tygři Liberec

HC Energie Karlovy Vary

HC Kometa Brno

HC Olomouc

BK Mladá Boleslav

Rytíři Kladno

HC Škoda Plzeň

HC Vítkovice Ridera

23

23

19

15

15

14

13

12

11

11

8

8

7

7

tipsport extraligy

* k 11. 10. 2023









PLZEŇ
KOMETA BRNO

10. kolo 17.3012. 10. 2023

13.

7

15

21

8, 57 %

88, 24 %

POZICE V TABULCE

POČET BODŮ

VSTŘELENÉ GÓLY

OBDRŽENÉ GÓLY

PŘESILOVÉ HRY

OSLABENÍ

9.

11

21

25

12, 5 %

66, 67 %

HEAD2HEAD



3:0

5:2

3:1

3:4PP

2022/2023
46. KOLO

15. 2. 2023

2022/2023
33. KOLO

30. 12. 2022

2022/2023
30. KOLO

18. 11. 2022

2022/2023
7. KOLO

2. 10. 2022

1+4

92, 45 % 91, 51 %

5+2

NEJPRODUKTIVNĚJŠÍ HRÁČI

NEJLEPŠÍ BRANKÁŘI

Petr
zámorský

DOMINIK
PAVLÁT

DANIEL
GAZDA

DOMINIK
FURCH

HEAD2HEAD



soupiska

# jméno a příjmení post věk výška váha hůl

38
1

29
8

93
4
7
13
43
24
10
23
–
9
–

64
21
89
88
26
91
6

92
47
72
65
94
81
18

Dominik Furch
Jan Kavan
Štěpán Lukeš
Marek Ďaloga
Rhett Holland
Radek KUčeřík
František Němec
Jan Zahradníček
Daniel Gazda
Lukáš Kaňák
Alex Lintuniemi
Jan Ščotka
Adam Boltvan
Jakub Flek
Kevin Horváth
Martin Kohout
Petr Kratochvíl
Steve Moses
Kristián Pospíšil
Martin Zaťovič
Jakub Zembol
Lukáš Cingel
Petr Holík
Pavel Jenyš
Andrej Kollár
Tomáš Marcinko
Zdeněk Okál
Tomáš Vincour
Adam Zbořil

B

B

B

O

O

O

O

O

O

O

O

O

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

33

18

27

34

30

21

19

27

26

26

28

27

19

30

20

28

25

34

27

38

20

31

31

27

23

35

33

32

28

188

185

183

194

188

190

183

187

187

172

191

186

182

173

181

185

175

175

188

180

200

187

173

192

187

193

178

191

170

95

80

91

94

100

95

87

81

94

76

105

91

83

76

81

95

80

80

93

91

103

88

83

103

85

97

89

100

88

L

P

P

L

P

L

P

L

P

L

L

L

L

L

P

L

P

P

L

L

L

L

L

L

P

P

L

P

L

HC KOMETA BRNO

Hlavní trenér: Jaroslav Modrý










